

ООО «Орнами́та»
 проспект Стачек, д. 47, цех 130
 г. Санкт-Петербург, 198097

Прайс-лист от 01марта 2017г.

Узорный нержавеющий лист



Наименование	~ вес, кг	цена ₺ шт с НДС	цена ₺ кг с НДС
Лист нерж. узорный AISI 304 (08X18H10)			
Лист нерж. узорный AISI 304 (08X18H10) 0,8x1250x2500	20	7980,00	399,00
Лист нерж. узорный AISI 304 (08X18H10) 1,0x1250x2500	25	9725,00	389,00
Лист нерж. узорный AISI 304 (08X18H10) 1,5x1250x2500	38	14022,00	369,00
Лист нерж. узорный AISI 304 (08X18H10) 2,0x1250x2500	50	15450,00	309,00
Лист нерж. узорный AISI 304 (08X18H10) 3,0x1250x2500	75	23175,00	309,00
Лист нерж. узорный AISI 430 (12X17)			
Лист нерж. узорный AISI 430 (12X17) 0,8x1250x2500	20	5980,00	299,00
Лист нерж. узорный AISI 430 (12X17) 1,0x1250x2500	25	7475,00	299,00
Лист нерж. узорный AISI 430 (12X17) 1,5x1250x2500	38	10602,00	279,00
Лист нерж. узорный AISI 430 (12X17) 2,0x1250x2500	50	11950,00	239,00
Лист нерж. узорный AISI 430 (12X17) 3,0x1250x2500	75	17925,00	239,00

Рифленый нержавеющий лист



Лист рифленый чечевица AISI 304 (08X18H10)

Лист нерж. рифл. 2В AISI 304 (08X18H10) 0,8x1250x2500	20	7 560,00	7 020,00
Лист нерж. рифл. 2В AISI 304 (08X18H10) 0,8x1000x2000	13	4 838,40	4 492,80
Лист нерж. рифл. 2В AISI 304 (08X18H10) 1,0x1250x2500	25	8 712,50	8 075,00
Лист нерж. рифл. 2В AISI 304 (08X18H10) 1,0x1000x2000	16	5 576,00	5 168,00
Лист нерж. рифл. 2В AISI 304 (08X18H10) 1,2x1250x2500	30	9 945,00	9 180,00
Лист нерж. рифл. 2В AISI 304 (08X18H10) 1,2x1000x2000	20	по запросу	по запросу
Лист нерж. рифл. 2В AISI 304 (08X18H10) 1,5x1250x2500	38	12 558,75	11 602,50
Лист нерж. рифл. 2В AISI 304 (08X18H10) 1,5x1000x2000	24	8 037,60	7 425,60
Лист нерж. рифл. 2В AISI 304 (08X18H10) 2,0x1250x2500	50	15 600,00	14 400,00
Лист нерж. рифл. 2В AISI 304 (08X18H10) 2,0x1000x2000	32	9 984,00	9 216,00
Лист нерж. рифл. 2В AISI 304 (08X18H10) 2,5x1250x2500	63	17 309,38	16 221,88
Лист нерж. рифл. 2В AISI 304 (08X18H10) 2,5x1000x2000	40	11 078,00	10 382,00
Лист нерж. рифл. 2В AISI 304 (08X18H10) 3,0x1250x2500	75	19 176,00	17 646,00
Лист нерж. рифл. 2В AISI 304 (08X18H10) 3,0x1000x2000	48	12 272,64	11 293,44

Дополнительные услуги



Нанесение
защитной пленки



Доставка
товара



Отправка
каталога



Правка
листовой стали



Оплата
через сайт

Лист рифленый чечевица AISI 430 (12X17)

~ вес, кг

цена ₹ шт с НДС
до 1 т.

цена ₹ шт с НДС
от 1 т.

Лист нерж. рифл. 2В AISI430 (12X17) 0,8x1250x2500	20	5 360,00	4 960,00
Лист нерж. рифл. 2В AISI430(12X17) 0,8x1000x2000	13	3 430,40	3 174,40
Лист нерж. рифл. 2В AISI 430 (12X17) 1,0x1250x2500	25	7 000,00	6 500,00
Лист нерж. рифл. 2В AISI430(12X17) 1,0x1000x2000	16	4 480,00	4 160,00
Лист нерж. рифл. 2В AISI 430 (12X17) 1,2x1250x2500	30	7 680,00	7 020,00
Лист нерж. рифл. 2В AISI 430 (12X17) 1,2x1000x2000	20	4 915,20	4 492,80
Лист нерж. рифл. 2В AISI430(12X17) 1,5x1250x2500	38	8 572,50	7 897,50
Лист нерж. рифл. 2В AISI 430 (12X17) 1,5x1000x2000	24	5 486,40	5 054,40
Лист нерж. рифл. 2В AISI430(12X17) 2,0x1250x2500	50	11 050,00	10 200,00
Лист нерж. рифл. 2В AISI 430 (12X17) 2,0x1000x2000	32	7 072,00	6 528,00
Лист нерж. рифл. 2В AISI430(12X17) 2,5x1250x2500	63	13 360,00	12 360,00
Лист нерж. рифл. 2В AISI 430 (12X17) 2,5x1000x2000	40	8 550,40	7 910,40
Лист нерж. рифл. 2В AISI430(12X17) 3,0x1250x2500	75	14 962,50	13 837,50
Лист нерж. рифл. 2В AISI 430 (12X17) 3,0x1000x2000	48	9 576,00	8 856,00

Лист оцинкованный рифленый ОН-МТ-2 (08ПС)

Лист оцинк. рифл. ОН-МТ-2 (08ПС) 0,8x1250x2500	20	1 991,60	1 991,60
Лист оцинк. рифл. ОН-МТ-2 (08ПС) 1,0x1250x2500	25	2 484,50	2 484,50
Лист оцинк. рифл. ОН-МТ-2 (08ПС) 1,2x1250x2500	30	по запросу	3 114,00
Лист оцинк. рифл. ОН-МТ-2(08ПС) 1,5x1250x2500	38	3 674,25	3 674,25
Лист оцинк. рифл. ОН-МТ-2(08ПС) 2,0x1250x2500	50	5 319,00	5 319,00
Лист оцинк. рифл. ОН-МТ-2(08ПС) 2,5x1250x2500	63	по запросу	6 500,00
Лист оцинк. рифл. ОН-МТ-2(08ПС) 3,0x1250x2500	75	по запросу	7 020,00

Лист рифл. чечевица AISI 321 (12X18H10T)

- по запросу по запросу

Лист рифл. чечевица AISI 316Ti (10X17H13M2T)

- по запросу по запросу

Лист рифл. чечевица AISI 316L (03X17H13M2)

- по запросу по запросу

Лист рифл. чечевица AISI 201(12X15Г9НД)

- по запросу по запросу

Наши преимущества



Индивидуальный
расскрой



Любые марки
нержавеющей
стали



Срок
Производства
от 1 до 5 дней



Профессиональные
сотрудники